КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «19» июля  2012 года №167

                р.п. Лебяжье

О присвоении звания «Почётный гражданин

Лебяжьевского поссовета»

В целях признания выдающихся заслуг граждан и поощрения их личной деятельности, направленной на пользу Лебяжьевского поссовета в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Лебяжьевского поссовета» утвержденного решением Лебяжьевской поселковой Думы от 28.09.2010г. №82  «Об учреждении звания «Почетный гражданин Лебяжьевского поссовета»», статьи 23 Устава Лебяжьевского поссовета Лебяжьевского района, Курганской области,  Лебяжьевская поселковая Дума

         РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд, творческий поиск, целеустремленность, активную общественную работу присвоить звание «Почётный гражданин Лебяжьевского поссовета» с вручением ленты, удостоверения «Почётный гражданин Лебяжьевского поссовета» и занесением имени в Книгу Почёта Лебяжьевского поссовета следующим гражданам:

- Жорнову Александру Васильевичу – пенсионеру,  ветерану  труда.

 Кандидатура выдвинута Администрацией Лебяжьевского поссовета.

- Мазаловой Зинаиде Егоровне – пенсионеру,  ветерану труда, председателю районной общественной палаты.

Кандидатура выдвинута районным Советом ветеранов.

Председатель Лебяжьевской поселковой Думы                                                      Г.А. УСТИНОВА

Глава Лебяжьевского поссовета                                                                                А.А. МЕНЬЩИКОВ